
こちらのゲートよりピットロードへご入場下さい。

重量測定はＮｏ．１ピットにて行います。

国際南コースパドック内は待機エリアとして
ご使用下さい。（PIT　BOX含む）

エンジンウォームアップエリア





PADDOCK
№

チーム名

TEAM ENTRANT
PADDOCK

№
チーム名

TEAM ENTRANT
PADDOCK

№
チーム名

TEAM ENTRANT
PADDOCK

№
チーム名

TEAM ENTRANT
PADDOCK

№
チーム名

TEAM ENTRANT
PADDOCK

№
チーム名

TEAM ENTRANT
PADDOCK

№
チーム名

TEAM ENTRANT
PADDOCK

№
チーム名

TEAM ENTRANT

ガレージ・スマイル

トレンタクワトロ鈴鹿

ＨＩＧＵＣＨＩ
ＲＡＣＩＮＧ　ＴＥＡＭ62

42

チーム　ウルフ

Ｓｕｐｅｒ　Ｒａｃｉｎｇ
Ｊｕｎｋｉｅ！

TECH　MIYAZAWA

ＭＡＳＵＤＡ　ＲＡＣＩＮＧ
ＰＲＯＪＥＣＴ

21

16

1739

161

ＴＥＡＭ　ＧＬＯＢＡＬ

129

103

白柵フェンス

23 1

130

73 46

169

170

179 168

177 166 カートクラブＫＥＮＴ

178 167

175 164 フラックス
モータースポーツ

176 165 コルサレーシングチーム

174

ACCESS

163 GOTOエンジニアリング

94

127

146 117

124

169 ＲＬアステック

170 159

158

171

172

ACCESS

155 126

156

147 118

150 121

151 122

152 123

ＫＲＳ－ＤＡＩ

ふぁんレーシング

154 125

149

153

157 128東京モーター
スポーツカレッジ

119 90 63

120

A
C

C
E

S
S

101

ACCESS

ハラダカートクラブ

ｔｅａｍ　Ｆａｒｉｎａ

P-SPEED
RACING　TEAM

144 115

89

145 116 87

86

88

ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ148

8

13

37

14

ACCESS

34

ＫＡＫＩＥ　Ｒａｃｉｎｇ
Ｔｅａｍ

ＭＥＩＪＵ　ＲＡＣＩＮＧ

29

5

32

31

33

9

7

12

ＭＯＭＯＸ　ＫＡＲＴ
ＲＡＣＩＮＧ

ノバカート

ＢＬＩＯＲＹ
ＲＡＣＩＮＧ　ＳＵＰＰＯＲ

Ｔ

ムサシノカートクラブ

30

2

25 3

24

4

27

26

ガレージＣ

28 6

85ＲＴコンバット

Ｓｏｄｉ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｊａｐａｎ

111

141

A
C

C
E

S
S

82

83

53

84

91

57

64

58

49

75 48

81 54

78 51

79 52

80

143 114

142

74

76

77

160

スコール　トライバル 112

109

139 110

138

140

113ＺＵＲＵ　ＳＰＥＥＤ

137 108

モンズレーシングチーム

ＮＥＸＵＳ　ＣＯＭＰＥＴＩＴＩＯＮ

ｉｓｍ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ133 104

134

107136

135 106

105

132

131 102

100

クイックレーシング

チームナガオ

ＴＩＧＲＥ

ＴＥＡＭ　ぶるーと

ＳＰＳ川口

フラメンコ　カナステラ
ＥＭＣ　チームナガオ ＳＰＥＥＤ　ＲＡＣＩＮＧ

Ｔｅａｍ　Ｔ＆Ｋ47

50

レーヴＲＴ
41

1840

67

20

19

93 66

92 65

95 68

99 72

96 69

97 70

98 71

60

59

61 15

36

35

A
C

C
E

S
S

ＴＯＮＹ　ＫＡＲＴ
ＲＡＣＩＮＧ　ＪＡＰＡＮ

ＫＯＳＭＩＣ
ＲＡＣＩＮＧ
ＪＡＰＡＮ

38

22

KIMA

トレンタクワトロ奈良トレンタクワトロ九州
44

43

KBF

ビレルパシフィック
MTS

ビレルパシフィック
MTS

TONY
KART
JAPAN

YAMAHA

Birel
Pacific

11

10

タカギプランニング

チームレイランド福島

ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ

Ｋ－ＴＷＯ

駐車スペース１枠分２．５ｍ×５．６ｍ

A
C

C
E

S
S

アキランドレーシング

55

56シルクロードレーシング
チーム

ＤｒｅａｍＦａｃｔｏｒｙ　ＲＴ

ツルタグループレーシング

ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ

ＨＩＧＵＣＨＩ
ＲＡＣＩＮＧ
ＴＥＡＭ

Ｋ．ＳＰＥＥＤ　ＷＩＮ

ぴぃたぁぱん

ＴＥＡＭ　Ｃ．Ｏ．Ｂ

プロリッサモータースポーツ

スギヤマレーシング

ＲＦ．ＡＯＹＡＭＡ

パドックのご案内
テントの固定についてのお願い!!
テントを固定する際に使用した杭やペグをそのままにしておきま
すと
タイヤのパンクやおもわぬ怪我等の原因となります。
必ず終了後に取り外して頂きますようお願い致します。
テントの設営につきましては、木曜日午後１時からとなります。

パドック内は禁煙です。
ピット・パドック内での喫煙ならびに火気の使用は禁止されてい
ます。
喫煙については指定エリアに設置の喫煙所にてお願いいたしま
す。
パドック内での喫煙はペナルティの対象となります。

ゴミ・タイヤ処理についてのお願い。
ゴミにつきましては各自お持ち帰りいただくか
ゴミ箱前に一箇所にまとめて下さい。
タイヤ・カウルの不法投棄が目立っています。必ずお持ち帰り下
さい。

パドック内搬入車両駐車禁止
今大会、搬入車両はパドック内駐車禁止となります。
搬入を終えられました車両は
西パドック搬入駐車エリア（裏面）
に駐車いただきますようお願い致します。

廃油庫


