



ALODOOU ELE INCOME	白柵フェンス														
<u>駐車スペース1枠分2.5m×5.6m</u> PADDOCK 5-AS PADDOCK 5-AS PADDOCK 5-AS PADDOCK 5-AS PADDOCK 5-AS PADDOCK 5-AS TEAM ENTRANT NO TEAM ENT															
	PADDOCK Nº	チーム名 TEAM ENTRANT	PADDOCK NP	チーム名 TEAM ENTRANT	PADDOC#	チーム名 TEAM ENTRANT	PADDOCK Nº	チーム名 TEAM ENTRANT		PADDOCK N/I	チーム名 TEAM ENTRANT	PADDOCK Nº	チーム名 TEAM ENTRANT		T.
<u>パドックのご案内</u>	129	ツルタグループレーシング	100	ぴぃたぁぱん										廃油	庫
テントの固定についてのお願い!! テントを固定する際に使用した杭やベグをそのままにしておきま	130	J.W. J. D. J.	101												7
すと タイヤのパンクやおもわぬ怪我等の原因となります。 必ず終了後に取り外して頂きますようお願い致します。	131		102	TEAM HIRANO	73		46	クイックレーシング							· ·
テントの設営につきましては、木曜日午後1時からとなります。	132		103		74		47	Team T&K		23		1			· ·
<u>パドック内は禁煙です。</u>   ビット・パドック内での喫煙ならびに火気の使用は禁止されてい   ます。	133	TEAM KEIN,S	104	TEAM GLOBAL	75		48	K - TWO	-	24	スギヤマレーシング	2			
喫煙については指定エリアに設置の喫煙所にてお願いいたしま   す。	134	, -	105		76 77		49			25		3			_
パドック内での喫煙はペナルティの対象となります。	135	-						BLIORY		26		4			
<u>ゴミ・タイヤ処理についてのお願り。</u> ゴミにつきましては各自お持ち帰りいただくか ゴミ箱前に一箇所にまとめて下さい。				モンズレーシングチーム				RACING SUPPOR T							<b>&gt;</b>
タイヤ・カウルの不法投棄が目立っています。必ずお持ち帰り下 さい。	136	TEAM ぶるーと	107	7 SPSJIIロ	78	TEAM C.O.B	51			27	_	5	タカギプランニング	Ť	1
バドック内機入車両駐車禁止 今大会、搬入車両はバドック内駐車禁止となります。 搬入を終えられました車両は 西バドック搬入駐車エリア(裏面) に駐車いただきますようお願い致します。	137		108	RF.AOYAMA		プロリッサモータースポーツ - NEXUS COMPETITION	52			28	=	6			KBF
	138		109				53		29	ガレージC	7				
	139	フラメンコ カナステラ EMC チームナガオ	110	SPEED RACING	81		54	MOMOX KART		30		8			
169 RLアステック 158	140		111	Sodi Racing Japan	82		55	RACING		31		9			Birel
170 スコール トライバル 159 シルクロードレーシング チーム	141	TIGRE	112		83	── ムサシノカートクラブ 83	56		32	Dream Factory RT	10	1		Pacific	
171 ZURU SPEED 160	142	- , , , , , ,	113		84		57			33	ビレルパシフィック	11	ビレルパシフィック		
172 161 RTコンパット S	143	チームナガオ	114		85	ノバカート	58		34	MTS	12	MTS	CESS		
ACCESS		ACCESS				ACCESS				ACCESS					YAMAHA
174 163 GOTOエンジニアリング	144	KART KOZO R	115		86	team Farina	59	K O S MIC R A C IN G J A P A N		35	HIGUCHI RACING TEAM MASUDA RACING	13	,		
175 164 フラックス モータースポーツ	145		116	アキランドレーシング			60			36		14	-		
176 165 コルサレーシングチーム	146		117	MEIJU RACING	88		61			37		15	_		TONY KART
177 166 カートクラブKENT	147		118	KAKIE Racing Team	89	_	62			38		16			JAPAN
178 167 KRS - DAI	148		119		90 91 92		63			39		17	K.SPEED WIN		
179 168 チームレイランド福島	149		120				64		1	40		18			KIMA
169	150		121	レーヴRΤ			65			41		19			131100
170	151		122		93		66		42	トレンタクワトロ鈴鹿	20				
	152	123	123	Super Racing Junkie!	94		67			43		21			
	153		P-SPEED	95		68	TONY KART		44	トレンタクワトロ九州	22	トレンタクワトロ奈良			
	154	HIGUCHI	125	RACING TEAM	96	_	69	RACING JAPAN						]	
	155	R A C I N G T E A M	126		97	_	70		南コースパドックー						
	156		127	_	98	8							コー人	11/	Cin/
	157	東京モーター スポーツカレッジ	128		99	-	72						·	'/	ノソー